Majalengka berdasarkan tahapan penyelenggaraan Pemilihan sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Naskah Perjanjian Hibah Daerah ini.

(1) PIHAK KESATU memberikan hibah uang kepada PIHAK KEDUA, dan 

PIHAK KEDUA menerima hibah uang dari PIHAK KESATU sebesar 

Rp. 38.000.000.000,- (Tiga Puluh Delapan Miliar Rupiah).

(2) Pemberian hibah uang sebagaimana dimaksud pada ayat (1), bersumber 

dari Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten 

Majalengka Tahun Anggaran 2023 dan Anggaran Pendapatan dan Belanja 

Daerah Kabupaten Majalengka Tahun Anggaran 2024.

[...]

ditandatangani dan distempel.
(3) Pencairan dana hibah sebagaimana dimaksud pada ayat (1). dilaksanakan 

dalam 2 (dua) tahap, dengan ketentuan sebagai berikut:
a. Tahap I (kesatu) dengan persentase 40% (empat puluh persen) dari nilai 

NPHD atau sebesar Rp. 15.200.000.000,- (lima belas miliar dua ratus 
juta rupiah), pada Perubahan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tahun Anggaran 2023 dan dicairkan paling lambat 14 (empat belas) hari 
keija setelah penandatanganan NPHD;

(4) Kewajiban PIHAK KEDUA:
a. Menandatangani Pakta Integritas yang menyatakan bahwa hibah yang

[...]

Bupati dan Wakil Bupati Majalengka Tabun 2024 sampai dengan 3 (tiga) bulan 
setelah pengusulan pengesahan pengangkatan calon terpilih Bupati dan Wakil 
Bupati Majalengka Tabun 2024.

b. Tahap II (kedua) dengan persentase 60% (enam puluh persen) dari nilai 
NPHD atau sebesar Rp. 22.800.000.000,- (dua puluh dua miliar 
delapan ratus juta rupiah), Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Tabun Anggaran 2024 dan dicairkan pada awal Tabun 2024 dan/atau 
paling lambat bulan Februari Tabun 2024.

(2) PIHAK KEDUA berkewajiban melaksanakan pengadaan barang dan jasa 
sesuai dengan ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku